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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe pt. ,Dostawa samochodu specjalistycznego do
przewozu konteneréw oraz zimowego utrzymania drég z zabudowg hakowsg i ptugiem
odsnieznym dla Miejskiego Zaktadu Komunalnego Spotka z 0.0.”

(nr referencyjny ZP/2/10/2019).

W w/w postepowaniu Zamawiajacy - Miejski Zaktad Komunalny Sp. z 0.0. w Lezajsku, otrzymat

w dniu 04 listopada 2019 r. pytania do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r.

poz. 1843 ), Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi i wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ przedtuzenia terminu sktadnia ofert do 8.11.2019 do godziny
10:00?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie w/w terminu.
Termin sktadania ofert uptywa zgodnie ze SIWZ w dniu 06.11.2019 . o godz. 10.00.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zastosowania w pojeidzie silnika min 7,6 litra pozostawiajac
parametr minimalnej maksymalnej mocy na poziomie 280 KM ?

Odpowied?

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania w pojezdzie silnika min 7,6 litra pozostawiajgc
parametr minimalnej maksymalnej mocy na poziomie 280 KM

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie przedniego zawieszenia o minimalnej noénosci 8000 kg
z dwupidrowymi resorami parabolicznymi?

Odpowied?

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania o treci wskazanej w pytaniu.
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Pytanie nr 4

Zamawiajacy w dwéch punktach wskazat konieczno$é montazu kamery wstecznej tj. w pkt.
odnoszacym sie do radia fabrycznego wielko$¢ jego ekranu na min 5 cali oraz w oddzielnej pozycji
jako kamera cofania z montazem. Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktérym pojazd bedzie
wyposazony w radio CD i 4 glosnikami oraz kamera cofania z wy$wietlaczem min 5 cali jako
oddzielnymi elementami wyposazenia pojazdu?

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w ktérym pojazd bedzie wyposazony w radio CD i 4 glosniki oraz
kamere cofania z wyswietlaczem min 5 cali jako oddzielnymi elementami wyposazenia pojazdu

Pytanie nr5
Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie pojazdu ze skrzynia biegéw zautomatyzowang min 8 biegéw
z funkcja i mozliwoscia ich manualnego sterowania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania wynikajgcego z tresci pytania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzania tylnej belki przeciwnajazdowej aluminiowej o podwyiszonej
wytrzymatosci, ktéra réwniez dzieki materiatowi z ktorego jest wykonana gwarantuje wyisza
zywotno$é przy pracy w srodowisku silnego zasolenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania wynikajacego z tresci pytania.

Pytanie nr 7
Zamawiajacy opisat w tresci przedmiotowego SIWZ przedni element zabezpieczajacy pojazdu jako

»przedni zderzak stalowy”. Czy Zamawiajacy dla precyzji opisu oraz w logice z opisem tylnego
zabezpieczenia zmieni opis tego elementu na ,, przednia belka przeciwnajazdowa stalowa”?

Odpowied?
Zamawiajgcy uzna powyzisze okreslenia za tozsame.

Pytanie nr 8
Czy w zwigzku z szybkim terminem na realizacje Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dostarczenia

pojazdu w bardziej uniwersalnym dla Wykonawcéw rowniez w kolorze biatym?

Odpowied?
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ dostarczenia pojazdu w kolorze biatym.



